Caricabatterie

12/24DC DC18SE

194622-7

DC18SE

Il SPECIFICHE TECNICHE

Tensione nominale della batteria
Piattaforma LXT
Tempo diricarica 1,3Ah
Tempo di carica 1,5Ah
Tempo diricarica 2,0Ah
Tempo di carica 2,5Ah
Tempo diricarica 3,0Ah
Tempo diricarica 4,0Ah
Tempo di ricarica 5,0Ah
Tempo di ricarica 6,0Ah
Cavo di alimentazione
Peso netto

14,4/18V
v

30 min
30 min
45 min
45 min
60 min
90 min
110 min
130 min
2,0m
1,0 kg

[l Codice EAN 0088381349673
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PRODOTTI CORRELATI
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